Empresa: 4 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO NOROESTE PA Pagina: 1/2
CNPJ: 75.479.113/0001-10 Emissdo:  03/02/2026
Calculo: 130 Integral Horas: 10:29:55
Competéncia: 12/2025
EXTRATO MENSAL
Empr.: 7 ANA LAfS MARTINS DA SILVA Situagdo: Trabalhando CPF: 138.502.469-06 Adm: 05/12/2024
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 2 SERVICOS GERAIS C.B.O: 514120 Filial: 1 Salario: 1.605,43
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 1.605,43 P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 802,72 802,72 D
825 INSS 130 SALARIO 7,58 121,71 D
ND: 0 Proventos: 1.605,43 Descontos: 924,43 Informativa: 64,21 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 681,00
NF: 0 Base INSS: 1.605,43 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 802,71 Valor FGTS: 64,21 Base IRRF: 998,23
Empr.: 6 LORENA ALVES DOS SANTOS Situagdo: Trabalhando CPF: 141.838.439-95 Adm: 02/05/2024
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 9 TECNICO ADMINISTRATIVO C.B.O: 351305 Filial: 1 Salario: 2.961,28
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 2.961,28P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 1.480,64 1.480,64 D
825 INSS 130 SALARIO 8,40 248,75 D
ND: 0 Proventos: 2.961,28 Descontos: 1.729,39 Informativa: 118,45 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.231,89
NF: 0 Base INSS: 2.961,28 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.480,64 Valor FGTS: 118,45 Base IRRF: 2.354,08
Empr.: 2 ROMEU LUIZ BOGONI Situagdo: Trabalhando CPF: 255.263.089-87 Adm: 01/12/2008
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 4 SECRETARIO EXECUTIVO C.B.O: 111220 Filial: 1 Salario: 10.406,14
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 10.406,14 P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 5.203,07 5.203,07 D
825 INSS 130 SALARIO 9,14 951,62 D
804 IRRF 130 27,50 1.691,26 D
ND: 0 Proventos: 10.406,14 Descontos: 7.845,95 Informativa: 416,24 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.560,19
NF: 0 Base INSS: 8.157,41 Excedente INSS: 2.248,73 Base FGTS: 5.203,07 Valor FGTS: 416,24 Base IRRF: 9.454,52
Total Geral Proventos: 14.972,85 Total Geral Descontos: 10.499,77
Liquido Geral: 4.473,08
Resumo por Rubrica
12 13 SALARIO INTEGRAL 36,00 14.972,85P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 7.486,43 7.486,43 D
804 IRRF 130 27,50 1.691,26 D
825 INSS 130 SALARIO 25,12 1.322,08 D
Liquido Geral: 4.473,08

INSS

Salario contribuigdo empregados: 12.724,12
Salario contribuicdo contribuintes: 0,00
Excedente: 2.248,73
Base total: 14.972,85
Segurados: 1.322,08
Empresa: 2.994,57
RAT: 149,72
Contribuintes: 0,00
Terceiros: 673,76
Total INSS: 5.140,13
Base INSS Receita Bruta: 0,00
(-) Salério Familia: 0,00
(-) Salario Maternidade: 0,00
Valores pagos a Cooperativas: 0,00

FGTS, PIS e ISS

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS Rescisorio:
Valor FGTS Rescisrio:
Base FGTS Resc. més ant.:
Valor FGTS Resc. més ant.:
Base PIS:

Valor PIS:

Base ISS:

Valor ISS:

7.486,42
598,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.972,85
149,72
0,00

0,00

IRRF conforme competéncia do calculo

Base IRRF Mensal: 0,00
Valor IRRF Mensal: 0,00
Base IRRF Férias: 0,00
Valor IRRF Férias: 0,00
Base IRRF Partic. Lucros: 0,00
Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00
Base IRRF Exterior: 0,00
Valor IRRF Exterior: 0,00
Base IRRF 13° Salario: 12.806,83
Valor IRRF 13° Salario: 1.691,26
Valor Total do IRRF: 1.691,26
IRRF Aluguéis: 0,00
IRRF contribuintes: 0,00
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